2025年５月 20日

各 位

会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社

 代表取締役兼執行役員社長  石原  智憲

 （コード番号：7940 東証スタンダード市場）

問合せ先 執 行 役 員 C H R O  荻荘 昭彦

 （TEL.03-6830-6000）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年５月 20日開催の取締役会において、2025年６月 19日開催予定の第 62期定時株主総会

（以下、「本定時株主総会」）に付議する取締役候補者の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者（本定時株主総会にて付議）

氏名 現役職名 新役職名 備考

石原 智憲 代表取締役兼執行役員社長 同左 重任

（２）監査等委員である取締役の候補者（本定時株主総会にて付議）

氏名 現役職名 新役職名 備考

原澤 三夏 ― 社外取締役(監査等委員) 新任

※原澤三夏氏は社外取締役候補者です。

※原澤三夏氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、同取引所に独立

役員として届け出る予定です。

以上